

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۰۵ جولای ۲۰۲۰

## "غضنفر" را کدام یک کشت، "میت\*" و یا "کرونا"؟

شنبه - ۱۴ سرطان ۱۳۹۹ - کابل: از طریق رسانه های جمعی افغانستان حتماً در جریان قرار گرفته اید که "یوسف غضنفر" نماینده خاص "غنی احمدزی" جهت بهبود وضع اقتصادی کشور و یا به گفته مردم زیرک و نکته سنج کابل "معاون پایه دان کشال غنی احمدزی" روز گذشته در اثر مرض کرونا در ترکیه وفات نموده، جنازه اش هم امروز در صحن "روضه سخی" در شهر مزار طی مراسم خاصی به خاک سپرده شد. در یادداشت امروز هر چند می بایست بحث جدائی "شورای نظار" و "جمعیت اسلامی" را ادامه می دادم، مگر فوریت این موضوع باعث گردید، تا اندکی در آن مورد توقف نمایم:

۱- محمد یوسف غضنفر که متولد سال ۱۳۴۴ هجری شمسی است، از لحاظ تباری از بیک بوده تمام دوران نوجوانی و جوانی اش را در حالی در شهر مزار سپری نمود و مکتب را الی صنف دوازدهم و گرفتن بکلوریا ادامه داد که چندین ولایت شمال افغانستان به خصوص ولایات بلخ، جوزجان و فاریاب در کل رسماً تحت اداره باند های خلق و پرچم مگر عملاً تحت سیطره "دوستم" و باندش قرار داشت. از این رو گفته می توانیم که خلاف زحمتکشان ترک تبار و از بیک تبار که به زور بازو، عرق جبین و ایثار خون خودشان، برای زنده ماندن در کنار سایر زحمتکشان افغانستان تلاش ورزیدند، "یوسف غضنفر" و افرادی از قشر و طبقه ای که بدان تعلق داشت، چه بخواهند بپذیرند و چه هم انکار نمایند، زیر سایه تفنگ و جانیات نابخشودنی "دوستم" و باندش صاحب آرگاه و بارگاه فعلی شان شده اند.

۲- بعد از به اصطلاح انتخابات ۱۳۹۳ و ایجاد حکومت خیانت ملی در افغانستان و ختم زمان مصرف "دوستم" از دید "غنی احمدزی"، "یوسف غضنفر" نیز آهسته آهسته به ولینعمت خود پشت نموده، نه با سرعت "ایشچی" که به افتضاح "سوراخش" منتج شد، بلکه آرام آرام مانند "فایق" و چند تن دیگر خود را به "غنی احمدزی" چسپانده، در نهایت حین بالماسکه انتخابات سال پار(۱۳۹۸) رسماً و عملاً در کنار "غنی احمدزی" ایستاده، به زعم خودش خواست تا با تکیه بر زور ارگ و پول خودش زعامت تمام اقوام ترک تبار من جمله از بیک ها را ادعا نماید.

۳- برای "یوسف غضنفر" که تقریباً با ایستادن در کنار "غنی احمدزی" دشمنی به قساوت و دهشتناکی "دوستم" برای خود خریده بود، جریان مذاکرات بین باند های "غنی احمدزی" و "عبدالله عبدالمود" و رسیدن آنها به توافق، ضربتی بود که ناتوانی در تحملش وی را ناتوان و به دام کرونا انداخت. نامبرده بعد از سپری نمودن چند روز در این وی یا آن شفاخانه و خانه، خانه و شفاخانه های افغانستان را محل مناسب برای تداوی خود ندانسته، به صورت "معجزه آسانی!!"

توافق دولت ترکیه را دریافت داشت تا جهت "تداوی کرونا!!!" به ترکیه انتقال یابد- به گفته مردم کابل "پیش گرگ رفت که بیا قرض پدرت را بگیر".

۴- این را می دانیم که نزد نظامیان ترکیه و بقیه زمامداران آن من جمله شخص "اردوخان"، از دیر زمانی یعنی دقیقاً بعد از ساقط ساختن دولت دست نشانده داکتر "نجیب"، "دوستم" به مثابه سمبول احیای "ترک" در افغانستان و حتا در آسیای میانه مورد احترام و تکریم قرار داشته، هر نوع مخالفت با "دوستم" از نظر آنها به معنای مخالفت با گسترش نفوذ ترکیه به شمار می رود.

۵- با در نظر داشت چنین وضعیتی، انسان باید بسیار احمق و یا خوشباور باشد که تمام پروسه انتقال عاجل "یوسف غضنفر" به ترکیه را جهت تداوی آنها در جوشاجوش گسترش مرض کرونا و علی رغم این که تمام کشور ها مرز های شان را بر روی افراد سالم سایر کشور ها مسدود ساخته اند، تا چه رسد به راه دادن به یک بیمار مصاب به کرونا، امر عادی و یا بشر دوستانه تلقی نمایم.

زمانی تاریخ این نکته را روشن خواهد ساخت، که "یوسف غضنفر" بنا بر مصلحت و جهت حفظ و بقای "دوستم" و موقعیتش بین ترکتباران عامدانه و آگاهانه و به غرض کشتنش از طرف سازمان امنیت و استخبارات ترکیه "میت" به ترکیه منتقل شده و در همانجا به جرم گردن فزایی مقابل "دوستم" سرش زیر بالش شده، عامل مرگش را نیز "کرونا" اعلام داشته اند یا به عبارت دیگر به پیشواز رتبه مارشالی "دوستم" وی را قربانی نمودند.  
هموطنان گرامی!

این را باید بدانیم که نظام سرمایه برای هر چیزی زمان مصرف خاصی در نظر گرفته است، برای افراد و اشخاصی که منافع کشور خودشان را نادیده گرفته، در خدمت کشور های دیگری قرار می گیرند آنها هم از دید آن نظام دارای تاریخ مصرف خاص خودشان می باشند که یکی از شاخصه های تعیین کننده در تثبیت زمان مصرف، همسویی آنها با کل نظام و مهره های برجسته آنهاست.

از همین رو باید بسیار صریح نوشت: تا زمانی که "دوستم" نزد حاکمیت نظامی-مذهبی ترکیه حیثیت نورچشمی را دارد، بقیه ترکتباران ساکن افغانستان فقط تا زمانی از نظر رژیم ترکیه حق حیات دارند که بندگی "دوستم" را بپذیرند، در غیر آن یا "میت" مستقلاً و یا "کرونا" میّت" وی را نابود خواهد نمود.  
هموطنان گرامی!

آیا هیچ راجع به همزمانی اعلام مرگ "یوسف غضنفر" و امضای رتبه "مارشالی" برای "دوستم" از طرف "غنی احمدزی" فکر کرده اید؟؟

**مبارزه علیه امپریالیسم و ارتجاع، جزء لاینفک مبارزه علیه دولت دست نشانده می باشد!**

**سرکها ما را می طلبند!**

**\* میت: مخفف Milli İstihbarat Teşkilatı که می شود آن را "تشکیلات استخبارات ملی" و یا سازمان امنیت و**

**اطلاعات ترجمه نمود، می باشد.**